
１ プログラムへのお名前の掲載について 

 
令和４年７月８日（金）までに申出いただいた場合、ご希望によりプログラムに

ご芳名を掲載いたします。 
それ以降の申出につきましても、随時受付をさせていただきます。 

 
ご参考）プログラム ２,５00 部印刷（予定） 音楽祭会場において販売 

 

２ ご招待について 

 

ご寄付を賜りました方には、次表のとおり、演奏会へご招待させていただきま

す。 

◎１口１万円でお願いいたします 

 

区  分 

赤穂会場 姫路会場 

赤穂化成ﾊｰﾓﾆｰﾎｰﾙ 

（赤穂市文化会館） 

2 日 17:00～ 

3 日 18:30～ 

姫路城二の丸 

（野外） 

5 日 19:00～ 

6 日 19:00～ 

（雨天時： 

 ｱｸﾘｴひめじ） 

書写山圓教寺 

（野外） 

8 日 15:00～ 

（雨天時： 

 ｱｸﾘｴひめじ） 

ｱｸﾘｴひめじ 

9 日 18:00～ 

*交流 

ﾊﾟｰﾃｨｰ 

2（日) 3（月) 5（水) 6（木) 8（土) 9（日) 8（土) 

寄 付 
ご
招
待 

ご希望の公演に 
２名様 

―――――――――――――― 

大口寄付 
（5 口以上） 

ご
招
待 

ご希望の２公演に２名様ずつ ２名様 

＊交流パーティーは新型コロナウイルス感染症の影響により中止する場合があります。 
 

【 １ 】１０月２日（日）、３日（月）の赤穂化成ハーモニーホール会場について、
お一人様２枚までの優先販売をさせていただきます。 

 

【 ２ 】大口寄付をいただいた方について、１０月８日（土）に姫路市内にて開催
の、交流パーティーにご招待させていただきます。事前にご招待者のお名
前と連絡先をお伺いします。 

 

【 ３ 】いただいた寄付金は、赤穂会場の演奏会に要する経費に充当させていただ
きます。 

 
 



寄付申出書 

 

赤穂国際音楽祭実行委員会 宛 

 

「ル・ポン国際音楽祭２０２２ 赤穂・姫路」の開催の趣旨に賛同し、下記のとおり申

し出ます。 

 

ご 芳 名 

 
（記載していただきました名称をプログラムに掲載いたします。） 

【                  】 □ 表示しない 

（掲載を希望されない場合、「表示しない」に☑をつけてください。 

ご寄付の口数 
 

          口  （一口１０,０００円でお願いします） 

ご招待会場の 

希望日及び枚数 

ご希望の公演に２名様をご招待させていただきます。ご希望の日の欄に必要枚数

をご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

※姫路城二の丸及び書写山圓教寺特設会場は、雨天時アクリエひめじに会場が変更
となります。 

※１０月８日（土）姫路市内での交流パーティーへのご出席（大口寄付の方） 

 ・（   ）名様 ・希望しない （○をつけてください） 

(新型コロナウイルス感染症の影響により中止する場合があります。) 

優先販売チケット 

赤穂化成ハーモニーホール会場チケットの優先販売を希望される場合、ご希望の枚

数をご記入ください。（お一人合計２枚まで） 

 

ご 連 絡 先 

ご 住 所（〒   －     ） 

 

ご 芳 名 

電話番号          Ｆ Ａ Ｘ 

※ お手数をおかけしますが、メール、郵送又はＦＡＸにてお送りください。 

なお、お申出をいただいた場合、振込先など納付に関する書類を送付させていただきます。 

※ 大口寄付の方で、交流パーティーへの出席を希望される方には、後日、出席される方を確

認させていただいた後、招待状をお送りします。 

 

10/2 

（日） 

10/3 

（月） 

10/5 

（水） 

10/6 

（木） 

10/8 

（土） 

10/9 

（日） 

赤穂化成

ハーモニ

ーホール 

17:00～ 

赤穂化成

ハーモニ

ーホール 

18：30～ 

姫路城 

二の丸 

 

19：00～ 

姫路城 

二の丸 

 

19:00～ 

書写山 

圓教寺 

 

15:00～ 

アクリエ 

ひめじ 

 

18:00～ 

枚 

 

枚 

 

枚 

【大口のみ】 

 枚 

【大口のみ】  

枚 

【大口のみ】 

 枚 

【大口のみ】  

 

 
10/2 

（日） 

10/3 

（月） 
合計 

枚数 枚 枚 枚 

 

令和４年   月   日 

（問合せ）【赤穂国際音楽祭実行委員会事務局】 
〒678-0292 兵庫県赤穂市加里屋81番地（赤穂市市長公室企画政策課内） 
Mail：kikaku@city.ako.lg.jp   
T E L：0791-43-6867   F A X：0791-43-6822 


